
1 

     Białystok, 05 września 2024 r. 

       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

   ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

 

        BON-IV.272.26.2024.AS  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na realizację badania ewaluacyjnego pn. „Ewaluacja działań z zakresu wspierania 

gospodarki niskoemisyjnej oraz ochrony środowiska i racjonalnego gospodarowania 

zasobami w ramach Osi V i VI RPOWP 2014-2020”, zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

Openfield sp. z o. o. 

ul. T. Kościuszki 29/4 

45-062 Opole 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

jest to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

 

 

 

 

 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punkty w 

kryterium 

„Cena” 

Punkty 

w kryterium 

„Koncepcja 

badania” 

Punkty 

w kryterium 

„Metodyka 

badania” 

 

RAZEM 

1. 

EVALU sp. z o.o. 

– Lider Konsorcjum 

ul. Dzika 19/23 lok. 55 

 00-172 Warszawa 

 

Fundacja Instytut na rzecz 

Ekorozwoju 

– Partner Konsorcjum 

ul. Nabielaka 15 lok 1  

 00-743 Warszawa 

 

44,24 20,00 

 

 

 

 

 

26,00 

 

 

 

 

 

90,24 

2. 

Fundeko Korbel, 

Krok-Baściuk sp. j. 

ul. Przejazd 4/77 

02-654 Warszawa 

oferta nieklasyfikowana 

3. 

Openfield sp. z o. o. 

ul. T. Kościuszki 29/4 

45-062 Opole 

50,00 20,00 

 

30,00 

 

100,00 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                   Marian Malinowski 

                     Dyrektor 

         Biura Zamówień Publicznych   

   (podpisano elektronicznie/ 
 


		2024-09-05T09:50:12+0000
	Not specified




